

---

## Pachet software ca serviciu (SaaS) pentru Call Center

I.D.: 53799501

---

Data publicarii	30.01.21	Coduri CPV	72263000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 54.390,00 RON - 54.390,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Municipiul București achiziționează, "Pachet software ca serviciu (SaaS) pentru Call Center", conform descrierii din caietul de sarcini atașat pe SEAP. Valoarea totală estimată este: 54.390,00 lei fara TVA Cantitate: 12 Luni - Abonament lunar - 15 utilizatori x 245 lei = 3.675 lei/luna x 12 luni = 44.100 lei - Casti telefonice monoaurale - 171,5 lei x 60 casti = 10.290 lei Total valoare achizitie = 54.390 lei Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut. La momentul ofertării aveți obligația de a posta în SEAP ([www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro)) valoarea totală pe pachet exprimată în lei fără TVA, iar pe adresele: [isabelle.oprea@pmb.ro](mailto:isabelle.oprea@pmb.ro) si [gabriel.popescu@pmb.ro](mailto:gabriel.popescu@pmb.ro) se vor transmite pentru deliberare:  oferta financiară detaliată conform cerintelor din Caietul de Sarcini si a Draftului de Contract  oferta tehnică întocmită conform cerințelor din Caietul de Sarcini si a Draftului de Contract  draft contract însușit  documente de identificare a operatorului economic

---